Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных казенных учреждений Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, его супруги (супругов) и несовершеннолетних детей за период с 01 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода

 (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капитал

	
	
	
	принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дудова Галина Александровна
	Директор МКУ «Сельское БП»


	332 101.22
	Жилой дом

(долевая 1/2)

Земельный участок  ( приусадебный) (общая долевая ½)
	69,4

1690,0


	РФ

РФ


	Земельный участок сельхозназначения , общая долевая (2/127);


	14920000,0


	РФ


	Нет


	нет



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Квартира (индивидуа-

льная)
	30,7
	РФ
	
	
	
	
	

	супруг
	
	158 829,49
	Жилой дом

(долевая 1/2);
Земельный участок сельхозназначения , общая долевая (2/127);
Земельный участок

(приусадебный )общая долевая 1/2

	69,4
14920000,0
1690,0

	РФ

РФ

РФ

	Квартира (индивидуа-

льная)
	30,7
	РФ
	нет

	автомобиль легковой КИА ED (CEED) 2012 г.;
.


*) Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход работника и его супруга (супруги) за три последних года, предшествующих совершению сделки
